ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

«ЛИЦЕЙ № 176»

П Р И К А З
от _________ 2012 г.							             		№        -к

О назначении ответственных лиц за обеспечение
защиты персональных данных в МАОУ «Лицей № 176»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.06.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», с «Положением об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 17.11.2007 г. № 781,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для разработки и осуществления мероприятий по обеспечению безопасности персональных данных назначить техника Шипицина С.Г. ответственным за обеспечение безопасности персональных данных, администратором безопасности персональных данных.

	Директор лицея

	М.П. Корнева

С приказом ознакомлены:
	Заместитель директора по УВР

	М.А. Мануйлова

	Заместитель директора по УВР
Заместитель  директора по ВР
Главный бухгалтер

	М.А. Гонтарева

О.Ю. Юденок

А.В. Павликова

	Методист

	Л.П. Беккер

	Зав. лабораторией информатизации

	О.О. Полосухина

	Педагог-психолог

Социальный педагог
Библиотекарь
Секретарь

	С.Ф. Дзенис

М.Г. Вареник

Н.С. Салтыкова

Н.В. Иванова

Л.А. Уткина

[bookmark: _GoBack]